
宿泊・弁当申込 ～ 精算のご案内 

① 大会ホームページ内 

「宿泊申込」画面よりアクセス 

１月２２日（月）から 

兵庫県高体連ハンドボール専門部のホームページ内「選抜関連」のボタンをクリッ

クし「宿泊申込」画面より JTB の専用申込サイトにアクセスして下さい。 

② ＩＤ・パスワードの取得  

「新規登録」のボタンをクリックし、インターネットでお申込み頂くために必要な、ＩＤと

パスワードを登録して下さい。 

※ＩＤとパスワードは今後も使用しますので、お忘れにならない様お願いします。 

③ 宿泊・弁当のお申し込み 

１月２２日（月）～ ２月９日（金） 

ＩＤとパスワード取得後、「申込情報登録」ボタンをクリックし、必要事項を入力しお申

込み下さい。 

弁当については、総数のみご入力いただき、試合会場決定後、各自変更登録をし

ていただくようお願いします。 

④ 配宿事務局から 

「宿泊決定通知メール」を送信 

３月７日（水）頃 

ご登録のメールアドレスに宿泊先決定の通知をいたします。決定内容は専用申込

サイトにログインして、「手配内容確認・WEB登録」画面にてご確認をお願いします。

宿泊施設情報は、後日郵送させていただきます。 

※ご宿泊当日は、専用申込サイトの「各種帳票出力」より「お申込内容確認書」をダ

ウンロードの上、宿泊施設にご提出をお願いします。 

⑤ 宿泊・弁当代金のお支払い 

３月１４日（水）まで 

専用申込サイトの「手配内容確認・WEB 登録」画面に代金の手配・料金内訳を掲載

いたしますので弊社指定口座（画面上に表示）へお振り込み下さい。 

請求書が必要な場合は、３月８日（木）までに専用申込サイトの 「手配内容確認・

ＷＥＢ登録」の「請求書発行登録」に必要事項（請求書の宛名等）を入力して下さ

い。請求書は、原則として申込代表者様宛にお送り致します。３月８日までのご依

頼分につきましては、３月１３日（火）頃までにご郵送致します。 

※指定口座は「手配内容確認」画面にてご案内致します。 

※銀行振込み手数料は各自でご負担いただきますようお願い申し上げます。 

⑥ 宿泊者名簿の提出 

３月１7 日（土）まで 

専用申込サイトの「各種帳票出力」画面の「部屋割り表（PDF）」をダウンロードし、必

要事項を入力の上、３月１7 日（土）までにＦＡＸまたはメールにて、ご利用の宿泊施

設に直接送信して下さい。 

⑦ 弁当の受取り 

弁当の引き換え（※弁当引換券はありません）は、各競技場内弁当引換所にて専

用申込サイトの「各種帳票出力」画面から印刷された「申込内容確認書」をご提示

下さい。 

⑧ 領収書発行に関して 

領収書が必要な場合は、大会終了に伴い料金確定した後、専用申込サイトの「手

配内容確認・ＷＥＢ登録」から「領収書発行登録」に必要事項（領収証の宛名等）を

入力して下さい。発行後、申込代表者様宛にお送り致します。 

⑨ 宿泊：入宿前の変更・取消 （ 随時 ） 

３月２３日（金）まで 

申込責任者が専用申込サイトに直接変更内容を入力して変更登録をしてください。 

その効力の発生は、インターネット上での変更申込みが完了した日時となります。 

⑩ 宿泊：入宿後の変更・取消 

３月２４日（土）以降 

大会期間中（３月２４日以降）は、競技会場「ＪＴＢデスク」にて承ります。 

デスク開設時間は、９：００ ～ １７：３０です。 

⑪ 弁当の変更および取消（随時） 

３月２３日（金）まで 

申込数に変更が生じた場合、又は、取消する場合、専用申込サイトにて変更登録、

または取消登録をお願いいたします。 

大会期間中（２４日以降）は、各試合会場の「ＪＴＢデスク」にお申し出下さい。 

⑫ 宿泊代金の精算 

（ご返金に関して） 

ご返金については、大会終了後にお客様指定の口座へお振り込みします。ご返金

口座をメール又はＦＡＸでご連絡ください。 

 


